

关于龙岩市第五中学标准化考场建设项目听力设备货物类采购项目的采购公告

受采购人委托，对本项目各合同包的下述货物、服务进行询价采购。现通过发布公告的方式，邀请所有符合本采购文件规定资格条件的供应商参加。

1、采购编号：XLJY[2024]C77184

2、项目名称：龙岩市第五中学标准化考场建设项目听力设备货物类采购项目

3、询价货物名称、数量及主要技术规格：见后附：询价货物一览表

4、供应商资格要求：

(1) 凡有能力提供本采购文件所述货物及服务的境内供应商均可能成为合格的供应商。

(2) 询价供应商应遵守中国的有关法律、法规和规章的规定。

(3) 询价供应商之间存在下列互为关联关系的情形之一的，不得同时参加本项目询价：

A 法定代表人（或负责人）为同一人的两个及两个以上供应商；

B 母公司、直接或间接持股 50% 及以上的被投资公司；

C 均为同一家母公司直接或间接持股 50% 及以上的被投资公司。

询价供应商如具备上述情形之一的，互为关联关系的询价供应商的询价响应均将被视为无效响应。

(4) 询价供应商不得与本次询价项下设计、编制技术规格和其它文件的公司或提供咨询服务的公司包括其附属机构有任何关联。

(5) 本项目不接受联合体询价。

(6) 询价供应商代理人在本次询价中只能接受一个询价供应商的委托参加询价。

(7) 询价供应商按本询价通知书规定缴纳询价保证金。

5、询价通知书的获取：

凡有意参加投标者，请于 2024 年 11 月 14 日至投标截止时间前通过“龙岩市新罗区招标投标交易平台（www.lyszb.com）”采取无记名方式免费下载电子

询价通知书等相关资料。本项目电子询价通知书使用海易招软件打开。供应商获取询价通知书后，应检查询价通知书的合法有效性，合法有效的询价通知书应具有招标代理机构的电子印章。

6、询价保证金的提交

(1) 询价保证金提交的时间：投标截止时间前。

(2) 询价保证金提交的金额：8900 元人民币。

(3) 询价保证金提交的方式：现金形式：应在询价保证金提交的时间前公对公转账的形式，汇到询价通知书指定的询价保证金账户，并应在电汇或银行转账单上注明“采购编号”，采购人在投标截止的同一时间到银行查询询价保证金到账情况，并以银行出具的加盖公章的询价保证金到账证明作为供应商是否按询价通知书规定递交询价保证金的依据。请各供应商在缴纳询价保证金后，自行登录龙岩市新罗区招标投标交易平台后台系统进行保证金到账关联操作（未按规定时间进行关联视同未缴纳保证金，操作流程具体详见网站首页（www.lyszb.com）《龙岩市新罗区招标投标交易平台关于制定保证金管理系统操作规范的通知》（新罗交易通知〔2021〕3号）。

7、响应文件的递交

(1) 响应文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）：2024年11月20日8时30分，投标人应在截止时间前通过龙岩市新罗区招标投标交易平台（www.lyszb.com）递交电子响应文件；

(2) 逾期送达的响应文件，将予以拒收。

8、发布公告的媒介

本次采购公告同时在龙岩市新罗区招标投标交易平台（www.lyszb.com）上发布。

9、供应商对本次询价活动事项提出疑问的，请在递交询价响应文件截止时间2个工作日之前，以书面、信函原件的形式与招标代理机构联系。

10、以上如有变更，龙岩市惠盛国有招标代理有限公司会通过龙岩市新罗区招标投标交易平台（www.lyszb.com）通知，请供应商关注。

11、采购单位：龙岩市第五中学

联系人：高老师

电话：0597-9228913

地址：福建省龙岩市新罗区小溪路5号

邮编：364000

招标代理机构：龙岩市惠盛国有招标代理有限公司

地 址：福建省龙岩市新罗区紫阳路291号CDB办公楼A幢6层

邮 编：364000

项目联系人：李先生

电 话：0597-3295300

电子信箱：lyx1cgzx@163.com

附：询价货物一览表

二、询价货物一览表

序号	设备名称	数量	单位	预算单价	预算小计	预算总价
1	室内音柱	70	只	220	15400	446170
2	室外音柱	4	只	1200	4800	
3	定时播放主机	1	台	3800	3800	
4	前置放大器	2	台	1300	2600	
5	纯后级广播功放	2	台	13000	26000	
6	CD 播放器	1	台	2000	2000	
7	广播话筒	1	套	940	940	
8	主/备功放自动切换器	1	台	2350	2350	
9	纯后级功放	1	台	5800	5800	
10	室内音柱	1	台	220	220	
11	音量控制器	1	只	150	150	
12	音控器专用变压器附件	1	只	40	40	
13	时序电源控制器	1	台	2900	2900	
14	CD 播放器	1	台	2000	2000	
15	广播话筒	1	套	940	940	
16	前置放大器	2	台	1300	2600	
17	纯后级广播功放	2	台	13000	26000	
18	主/备功放自动切换器	1	台	2350	2350	
19	时序电源控制器	1	台	2900	2900	
20	机柜	2	台	4000	8000	

21	切换开关	2	套	40	80
22	广播音箱线	60	卷	280	16800
23	广播音箱线	40	卷	400	16000
24	UPS 不间断电源	1	台	25000	25000
25	蓄电池	32	节	1000	32000
26	电池柜	2	套	750	1500
27	便携式无线电信号屏蔽仪	80	台	2150	172000
28	屏蔽仪主电源线	15	卷	900	13500
29	屏蔽仪电源支线	30	卷	500	15000
30	听力监控室改造	1	项	5000	5000
31	静电地板	55	m ²	300	16500
32	会议条桌	4	套	1500	6000
33	辅材	1	批	5000	5000
34	项目集成费	1	批	10000	10000

注：

1、本次采购为一个合同包，对同一合同包内所有序号内容投标时必须完整。评标与授标以合同包为单位。

2、供应商的报价包括但不限于货物原价、运杂费、运输损耗费、运输保险费、税费、安装调试、装卸、售后服务费用、保修费用及不可预见费等一切费用，采购人不再另行支付任何费用。

龙岩市惠盛国有招标代理有限公司

2024年11月14日